МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОПОКРОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КИРОВС КОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ул.Н.Петрика, 1а, с.Новопокровка, Кировский район, Республика Крым, 297322

тел.: (06555) 98-2-18, E-mail: nOVOPOk@mail.ru
КодО ГРН: 1159102029240

с.Новопокровка
Приказ

от 08.04.2022г. № 99-о/д

О подготовке организации отдыха и оздоровления детей в 2022 году

Во исполнение приказа отдела образования, молодежи и спорта администрации
Кировского района Республики Крым» от 24.01.2022 г. № 10 «О подготовке организации
отдыха и оздоровления детей в 2022 году», а также с целью создания надлежащих
условий для полноценного, качественного отдыха детей и их оздоровления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу дневной тематической площадки на базе МБОУ

«Новопокровская ОШ» с 01.06-15.06.2022г.
2. Назначить руководителя дневной тематической площадки учителя начальных

классов Галину А. А.
3. Руководителю дневной тематической площадки Галиной А. А. до 01.06.2022г.:

3.1.Подготовить пакет документов для открытия дневной тематической площадки
3.2.Подготовить места для дислокации дневной тематической площадки (игровые

площадки, классные комнаты);
3.3.Составить и утвердить график работы воспитателей и технических работников

на тематической площадке;
3.4.Составить списки детей на основании заявлений родителей и сформировать

отряды;
3.5.Обеспечить безопасное пребывание детей на тематической площадке;
З.б.Закрепить за отрядами воспитателей.
3.7.Осуществлять ежедневно «утренний фильтр» для работников с записью в

журнал.
4. Воспитателям дневной тематической площадки:

4.1. Осуществлять ежедневно «утренний фильтр» детей и работников с записью в
журнал;
4.2. Осуществлять ежедневный контроль посещаемости детей, соблюдения
санитарно-гигиенических условий, режима дня, питьевого режима;
4.3. Обеспечить контроль состояния здоровья обучающихся.

5. Техническому персоналу осуществлять обработку помещений согласно графика.

mailto:nOVOPOk@mail.ru

t

6. Определить следующие кабинеты для работы дневной тематической площадки:
- кабинет 9 -  1 отряд;
- кабинет 1 0 - 2  отряд;
- кабинет 1 1 - 3  отряд;
- кабинет 1 2 - 4  отряд;

7. Назначить ответственного за пожарную безопасность, ТБ ответственного по ОТ
Калинину В.Г.
8. Ответственной по ОТ Калининой провести инструктажи с работниками дневной
тематической площадки с записью в журнал инструктажей.
9. Ответственность за безопасность жизни и здоровья детей возложить на
руководителя тематической площадки Галину А. А., педагогов, работающих с детьми.
10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Т.Н.Яковлева

I